
Индивидуални Eсенски Викенд Аранжмани

Хотел Свети Никола*** - Сандански
www.hotelsvetinikola.com

30.09.2011 – 05.12.2011 / сопствен превоз

2 ноќи (појадок и вечера) 85 еур / 5.270 мкд1

3 ноќи (појадок и вечера) 92 еур / 5.700 мкд1

Цената вклучува:
 Избраниот број на ноќевања во соодветниот вид на соба
 Појадок и вечера според бројот на ноќевања
 Бесплатено користење на 1 третман масажа, затворен базен со минерална вода, џакузи, римска бања,

фитнес, паркинг, интернет во собите и лоби барот, туристичка такса.

Попусти и доплати:
 деца до 4 години се сместуваат бесплатно;
 деца од 4 до 12 год сместени на редовно легло, плакаат 50% од цена за возрасен
 доплата за еднокреветна соба 22 еур / 1.360 мкд.

НАПОМЕНА
 Аранжманот се однесува за патување со сопствен превоз. За група од минимум 6 лица агенцијата

обезбедува превоз по барање на клиентите,
 За уплата во денарска противредност за 1еур = 62 мкд.


